Druk nr 99/06
Projekt z dnia 08.06.2006r.

Zarządu Województwa

Kujawsko-Pomorskiego

Uchwała Nr

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa województwa kujawsko-pomorskiego w Inicjatywie Wspólnoty INTERREG III B 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą​dzie województwa          (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) 
oraz Uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 409/2000 z dnia                     12 czerwca 2000r. w sprawie przyjęcia „Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 

uchwala się, co następuje:

§ 1

Załącznik do Uchwały Sejmiku Województwa Nr XVIII/219/04 z dnia 16 lutego 2004r.               w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa województwa kujawsko-pomorskiego w Inicjatywie Wspólnoty INTERREG III B, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją podjętą przez członków Komitetu Sterującego projektu Defris, którego obrady miały miejsce w dniu 25 listopada 2005r. we Włocławku, partnerzy zaangażowani w realizację projektu dokonają przesunięcia środków, które nie zostały wykorzystane w latach 2004-2005, na lata kolejne. Przesunięcie to nie ma wpływu na realizację merytorycznej części projektu i nie wpływa na całkowitą wysokość budżetu województwa kujawsko-pomorskiego, zakontraktowanego na lata 2004-2007, która wynosi 300.000 euro (75% wydatków zostanie zrefundowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego).

Zgodnie z zapisami w umowie partnerskiej oraz wcześniejszymi ustaleniami warunków współpracy, w ramach całkowitego budżetu projektu strony polskiej została zarezerwowana część w wysokości 15% środków, będąca do dyspozycji partnera wiodącego (strony szwedzkiej), przeznaczona na finansowanie działań na poziomie międzynarodowym. 

   Załącznik do Uchwały Nr

   Sejmiku Województwa 

  Kujawsko-Pomorskiego

   z dnia

Środki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na finansowanie projektu Defris               w latach 2004-2007.

	Waluta

             Rok
	2004
	2005
	2006
	2007
	ogółem

	Euro
	20 753
	94 005
	115 988
	69 254
	300 000

	PLN
	85 444
	372 691
	452 353
	270 090
	1 180 578


Zgodnie z procedurą raportowania wydatków w ramach realizacji projektu Interreg III B kurs przeliczeniowy euro jest zmienny i stosowany jest z ostatniego dnia czerwca oraz grudnia.

